
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от «22» января 2021 года      № 105 

 

 

«О назначении ответственного лица» 

 

В соответствии с письмо МКУ «Управление образования администрации Саянского района» 

от 19.01.2021г  №76 «Об организации работы со школами с низкими образовательными 

результатами»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы повышения качества 

образования в школе из числа руководителей ШМО. 

2. Назначить ответственным лицом за координацию участия управленческой команды 

в мероприятиях школьного, муниципального и регионального уровней для ШНРО 

заместителя директора по УВР Буренкову И.Ю. 

3. Обеспечить участие педагогов в районных методических объединениях учителей- 

предметников, муниципальных стажерских площадках и кустовых тьюторских 

группах по вопросам повышения качества образования. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                              В.В. Хлебников 

 

                                                                     

                                                                     

 

 

 

 

 

 


